Decreto nO 220/2007

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura MUnitiPal de SiqUeira [ampos
Estado do Paraná

lel!isI8tãO MUnitip81

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua pu-

blicação, retroagindo seus efeitos a 24 de janeiro de 2007.

Art. 1° - Fica concedida pensão por morte aos requeren-

tes abaixo elencados, em virtude do falecimento do servidor José dos Santos e Sil-

va, portador do RG n.o 1.636.306SSP PR, no valor de R$ 470,22, na seguinte pro-

porção:

DIRCE MARIA LEAL DA SILVA 50%

ALEX DOS SANTOS E SILVA 50%

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, amparado pelo Art.

71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal, e no Art. 40, S 7°, inciso 11 da CF, com reda-

ção dada pela Emenda Constitucional n.o 041/2003,

_.~.,~---"""'-----------------------------
<.I
(,-

,~

'c
~

'"'o
IC
'(.J
'(.I
c
o
ç
ç
<:I
v
CJ
(.)
ç
c
c
~
o
(.;

"Io
C
c
c
o
c
c
c
c
c
c
c
o
c
c
o
ç
c

"cç,
c
(,)

'-'

	00000001